שוב, ההלכה הפסוקה בדבר נקודת המוצא בעבירות נשק, הינה מעצר עד תום ההליכים, אף ביחס לנאשמים צעירים, נעדרי עבר פלילי, לצד תסקיר חיובי. לא כך הם פני הדברים בעניינו של המבקש, לא ביחס למעשה ולא לנסיבות העושה.

מכל הטעמים המפורטים לעיל - דין הבקשה לעיין חוזר להידחות.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' כסלו תשפ"ד, 21 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.